@
.!ri..'x

t\;--.'-'1=r.;-11

1

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE GENERAL CÂMARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
?5OTL6

PEDTDO DE TNFORMAÇÃO N" 010 t2025

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Vereador Carmo Konzen

A Vereadora que abaixo subscreve, com amparo no Art.98 do regimento interno,
propÕe ao egrégio Plenário, que seja enviado ao Executivo Municipal o seguinte

pedido de INFORMAÇÃO:

Que o executivo municipal informe a essa casa legislativa de forma detalhada, qual e
quantos financiamentos estão sendo pagos e o valor mensal do financiamento.

Qual o valor mensal de pagamentos com precatórios.

General Câmara, 11 de março de2O25

VE LAIS LUCAS
BANCADA DO PSDB

Rua Getúlio Vargaso 27 - Centro - General Câmara - RS - CEP: 95.820-000
Fone: {51) 3655-1249 - CNPJ: 02-401.42üA001-7í - e-mail: camara@camara-gc.com